
Lz" Krajská zdravotní
i \  nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 2600160295

Datum objednávky 17 .05 .2034

Vyhotovuje: 
Odděleni : obchodní odbor

Te le fon:  

Mobi l :  

Mai l :  

Adresa odběrate le  ( fakturační ) :

Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústi nad Labem

Adresa  př í j emce ,  faktury ,  zboř  i / s lužby  :

Krajská zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad -Labem

Dodávka do 20256-Toxkolog. laboratoř
Dodávka pro 220137001

INVISTA Craft s.r.o.
4.května 870

755 01 Vsetín 1

váže č í s l o  dodavatele u nás

1005602
Termín dodávky: 04 .07 .3034

Fakturujte s e  sp latnost í  30  dnů ! Měna CZK

Dle cenové nabídky NAB-2024-000465

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Vybavení laboratorním nábytkem m.č. 104
1 Kus 252.886,00 252.886,00

Celk.hodn. s DPH CZK 252.886,00

Dodací podmínky: Soudní lékařství a toxikologie - bud. "C“

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
IČ: 47973749
DIČ: CZ47973749

D
in

Kffijilíů zdravotní a.s. 4
Uwoqtavo nemocnice v Úíínod lobem ot

Oddáleni  zásobováni a nákupu

21
012
300
01

Sodám páč* S3I6/12A 40113 Ort noaisber
IČ: 25488627 tet 477 111 III

Vys tav i l i

z důvodu registraci  k DPH je  od 1 .9 .2007  nutné  na dodavatelských fakturách  a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu s íd la  spo lečnos t i ,  t ak  adresu mís ta  provozovny ( fakturační  a dodací  adresa ) .  Na dodacích

l i s t ech ,  fak turách  a os ta tn ích  dokumentech uvádě j t e  naše  č í s l o  objednávky a koncového odběra te l e .  Faktury

ber č í s l a  objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli .  V př ípadě  daňového dokladu musí  účet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového př í s tupu,  v souladu ae  sněním zákona č .  235 /3004  6b, o DPH.

Účet musí  být zveřejněný.

Pokud hodnota předmě tu  přesahuje  50 000 Kč bez  DPH, nabývá objednávka úč innoati  nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena.  Plněni  předmětu objednávky před j e j í
úč innost í  se  považuje  za p lněni  podle  t é to  objednávky.
IČO: 25488637  DJČ: CZ254B8627  Bankovnispojení  : ČSOB, a . s . ,  

Společnost  zapsaná v obchodním re j s tř íku  vedeném Krajským soudem v Ús t í  nad Labem, odd í l  B, v ložka  1550 .

S trana:  1 /1



invista NABÍDKA NAB-2024-000465

Ve Vsetíně dne 05.04.2024

Číslo zakázky 200-2024-000023

Platnost nabídky do 06.07.2024

Termín dodání 6 až 8 týdnů od objednání

Ceny jsou uváděny Bez daně

Vyřizuje

Krajská zdravotní, a.s.

Severní Terasa, Sociální péče 3316/12a
400 11 Ústí nad Labem
IČO 25488627 DIČ CZ25488627

Kontaktní osoba

D+M Laboratorního nábytku - vybavení m.č. 104Předmět nabídky:

Vážený zákazníku,
předkládáme Vám cenovou nabídku na vybavení interiérovými prvky:

Položka Název Poznámky
Mno

ž.
MJ CENA za MJ

CENA bez
DPH

1 Vybavení místnosti Z.104

Poznámka:

_SH1 Skříňka závěsná OT 7776

_SH2 Skříňka závěsná OT 3312

_SH3 Skříňka závěsná s mezistěnou OT
ZMĚNA Iks

ZRUŠEN 3318

_SH4 Skříňka závěsná s mezistěnou OT ZRUŠENO ks

_SH4 Skříňka závěsná OT

NAHRADAZA
PŮVODNÍ
SKŘÍŇKU S

MEZISTĚNOU

10288

_SHS Skříňka závěsná OT ZRUŠENO ks

_MK1 Kontejner 62 19380

_MK2 Kontejner ID 3992

_MK3 Kontejner 5Z 9137

_MK4 Kontejner 12+1D 11060

_MK5 Kontejner 3Z 13322

_MK6 Kontejner ZZ 15753

_PS1 Pracovní stůl deska postforming 2650 mm 9156

_PS2 Pracovní stůl deska postforming 978 mm 7896

_PS3 Pracovní stůl deska postforming 1280 mm 8130

_PS4 Pracovní stůl deska postforming 1660 mm 10139

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
IČ: 47973749 DIČ: CZ 47973749

INVISTA Craft s.r.o.
4. května 870, 755 01 Vsetín
tel.: +420 571412 253
e-mail: invista@invista.cz
www.invista.cz

1 /2



invista NABÍDKA NAB-2024-000465

_PS5 Pracovní stůl deska postforming 2300 mm 10744

_PS6 Pracovní stůl deska HPL trespa 2200 mm 16583

_MS Mycí stůl deska HPL trespa 1500 mm * BEZ BATERIE 36661

_VS OPRAVA váhový stůl nová deska a opláštění 12350

—

CELKEM
POLOŽKY (BEZ DPH) 208 997

Doprava a montáž rozpočítána

do položek.Označení: QI-200-2023-000023

Obchodník: 

Vypracoval: 
Cena celkem bez
DPH 208 997

DPH 21% 43 889

Cena celkem s DPH 252 886

Cena celkem bez DPH 208 997,00 CZK
Na samostatné objednávce uvádějte, prosím, číslo naší nabídky, Vaši fakturační adresu, příp. dodaci adresu, pokud je odlišná od fakturační.

fn
tNVtSTACre
4 května 8'
IČ: 479737-
DIČ: CZ47973749
yKMwinVlSta.Cl

Razítko a podpis dodavatele

OR: Krajský soud v Ostravě, odd. C, vložka 5809
l& 47973749 OIČ: CZ 47973749

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, tú. 1008562002/2700

INVISTA Craft s.r.o.
4. kvdtna 870. 7SS Ol Vsetín
tel.: +420 571 412 253
e-mail: invista@invista.cz
www.lnvista.cz

2 /2




